Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 10141 Rev. D. Fridericus Ignatius Bancke, Silesius, Glogoviensis, S. D. N. A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 10142 D. Jacobus Florianus Maximilianus Markowsky, Boemus, Pocžinovicensis, S. D. N. A. E., metaphysices et ethices auditor, ex convictu Olomucensi
- 10143 D. Joannes Georgius Ignatius Beyer, Silesius, Nissensis, metaphysices et ethices auditor
- 10144 Rev. ac Relig. D. Leopoldus Ferdinandus Goth, Austriacus, Viennensis, canonicus regularis sacri et candidissimi Praemonstratensis ordinis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, ss. theologiae auditor
- 10145 Rev. ac Relig. D. Sigismundus Georgius Irmmler, Silesius, Oppaviensis, canonicus regularis sacri et candidissimi Praemonstratensis ordinis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, ss. theologiae auditor

[668] Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An ex habitu corpore filiorum ingenium atque indoles dignosci possit?

Resolvit Rev. ac Exim. P. Joannes Waldt, ss. theologiae doctor et professor ordinarius.

Mathematicum ex cosmographia:

An aqua in terra quo globo sit maior terra?

Contigit autem acudentaliter et per errorem, ut mathematicum non resolverit.

D. O. M. A. Anno 1669, mense Majo, die 2., ab hora 8. matutina, in aula universitatis actus publicus celebratus est in quo 60 perillustres, praenobiles, reverendi, religiosi ac ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Gregorii Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam promovendi dante Rev. ac Exim. P. Joanne Tanner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non sacrae scripturae interprete et mathematicum professore ordinario. Promotore Rev. ac Doct. P. Adalberto Had Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 10146 Nob. ac Erud. D. Casparus Ignatius Antonius a Meiner, Bohemus, Pragensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 10147 Erud. D. Wenceslaus Zaurek, Moravus, Prostanensis
- 10148 Rev. ac Erud. Joannes Slovatus, Ungarus, Vitenčziensis, A. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 10149 Nob. ac Erud. D. Carolus Irmmler, Moravus, Olomucensis
- 10150 Nob. ac Erud. D. Sigismundus Felix de Streitenau, Bohemus, Tustensis